证券代码：300351         证券简称：永贵电器        公告编码：2024-058

浙江永贵电器股份有限公司

关于公司控股孙公司及控股子公司近期签订货物买卖合同、

收到中标通知书的公告

特别提示：

1、合同生效条件：以下合同自双方签字盖章后生效；

2、对本年度经营成果的影响：以下货物买卖合同总金额为 26,667,638.40 元

（含税）、中标通知书金额合计 22,591,638.00 元（含税）。预计将会对公司 2024

年及未来年度的经营业绩产生积极影响。

3、风险提示：合同虽已正式签署并已正式生效，但在合同履行过程中，如

遇政策、市场环境等不可预计或不可抗力因素的影响，可能会导致合同无法如期

或全面履行；中标项目尚未签订正式合同，合同签订及合同条款尚存在不确定性，

具体内容以最终签署的合同为准。敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

4、公司不存在最近三年披露的相关合同无进展或进展未达预期的情况。

一、合同签署情况

近日，中车长春轨道客车股份有限公司（以下简称“中车长客”）与浙江永

贵电器股份有限公司（以下简称“公司”）控股孙公司长春永贵博得交通设备有

限公司（以下简称“长春永贵博得”）签订了一份货物买卖合同，合同金额合计

26,667,638.40 元（含税）；

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自

律监管指引第 2 号——创业板上市公司规范运作》《浙江永贵电器股份有限公司

章程》等相关规定，上述交易不需要经过董事会和股东大会审议。具体情况如下：

买方 卖方 合同项目 合同标的 合同金额（含税/元）

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

中车长客 长春永贵博得 长春项目 门板 26,667,638.40

合计 26,667,638.40

二、中标情况

公司控股子公司江苏永贵新能源科技有限公司（以下简称“江苏永贵”）近

日收到中车物流有限公司（以下简称“中车物流”）的一份中标通知书，中标通

知书金额合计 22,591,638.00 元（含税）。具体情况如下：

招标单位 中标单位 中标项目 中标产品 中标金额（含税/元）

中车物流 江苏永贵 青岛地铁 7 号线一期及二期项目 蓄电池 22,591,638.00

合计 22,591,638.00

三、合同及中标通知书对上市公司的影响

（一）中标项目及合同履行对公司本年度以及未来各会计年度财务状况、经营

成果的影响

上述中标项目金额合计 22,591,638.00 元（含税），若公司能够签订正式合

同并顺利实施，将对公司 2024 年及未来年度的经营业绩产生积极影响，有助于

进一步提升公司在轨道交通领域的竞争优势。

上述合同交易金额合计人民币 26,667,638.40 元（含税），若订单顺利履行，

预计将会对公司 2024 年及未来年度的经营业绩产生积极影响。

（二）中标项目及合同履行对公司业务独立性的影响

上述中标通知书及合同的签订与履行不会对公司的独立性造成影响，公司主

营业务不会因履行合同而对合同对方产生依赖。

四、风险提示

1、在订单履行过程中，可能面临政策调整、市场环境、客户需求、技术变

化及其他不可预见或不可抗力等因素的影响，可能会导致订单无法如期履行或全

面履行。公司将积极做好相关应对措施，全力保障合同的正常履行。

2、上述中标项目尚未签订正式合同，合同签订及合同条款尚存在不确定性，

具体内容以最终签署的合同为准。敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

五、备查文件

1、《物资采购合同》；

2、《中标通知书》。

特此公告。

浙江永贵电器股份有限公司董事会

2024 年 12 月 4 日